

یکشنبه ۱۳ بهمن ماه ۱۳۹۲

آزمون استخدامی دادگستری

فارس در شیراز برگزار شد

ریس کل دادگستری استان فارس گفت: آزمون استخدامی کادر اداری قوه قضاییه و دادگستری فارس همزمان با سراسر کشور و با حضور ۱۳ هزارو ۲۸۶ نفر در ۵۴حوزه امتحانی بصورت متمرکز در شیراز برگزار شد.
به گزارش روابط عمومی دادگستری استان فارس، دکتر ذبیح اله خدائیان در حاشیه بازدید از چند دستگاه جذب برگزار آزمون، ضمن ابراز رضایت از نحوه برگزاری آزمون افزود: جذب نیروهای جدید موجب ارتقاء سطح کمی و کیفی خدمات رسانی به مراجعان می شود. وی ادامه داد:از آنجا که کمبود کادر اداری در سرعت و دقت انجام امور تاثیر گذار است طبیعتا جذب نیروهای جدید موجب افزایش کیفیت خدمت به مراجعین خواهد بود.
ریس شورای قضایی استان فارس تصریح کرد:برگزاری این آزمون در اجرای ماده ۲۱۱قانون برنامه پنجم توسعه است که به قوه قضاییه اجازه داده شد که هر ساله برای ۱۰درصد از پستهای بلا تصدی از طریق آزمون کارمند استخدام نماید. نماینده عالی قوه قضاییه در فارس خاطر نشان ساخت : اگر چه جذب این تعداد از کادر اداری در پیشبرد امورات موثر خواهد بود اما قطعاً کمبود کادر اداری بر طرف نخواهد شد زیرا تعداد پستهای بلا تصدی در دادگستری بیشتر از این تعداد می باشد. وی اظهار امیدواری کرد:با جذب نیروهای متخصص و کارآمد روند ارائه خدمات مطلوب به مراجعان در دستگاه قضایی بیش از پیش بهبود یابد.
شایان ذکر است که طبق آمارهای اعلام شده شش هزار و ۶۵۸نفر از شرکت کنندگان آزمون استخدامی کادر اداری قوه قضاییه در فارس را خواهران و مابقی شرکت کنندگان را برادران تشکیل داده اند که از این تعداد ۴۱۳نفر از پذیرفته شدگان پس از گزینش جذب دادگستری خواهند شد.

نواختن زنگ انقلاب توسط مدیر کل بهزیستی فارس بمناسبت دهه مبارک فجر

طی مراسم باشکوهی که درمهد کودک تلاش شیراز برگزار گردید ، زنگ انقلاب اسلامی همزمان با ساعت ورود حضرت امام (ره) توسط کشاورز مدیر کل بهزیستی فارس نواخته شد . در این مراسم که معاونین بهزیستی



فارس و همچنین صفوت مدیریت بهزیستی شیراز نیز حضور داشتند کودکان به اجرای سرودهای انقلابی پرداختند .

لازم به ذکر است یوسف زاده معاون امور اجتماعی و صفوت مدیریت بهزیستی شیراز طی سخنانی اهمیت زنده نگه داشتن یادشهادی انقلاب و یادآوری دلاورمردیهای مردم دلاورایران اسلامی را یادآوری نمودند .

مدیر آستان مقدس احمدی و محمدی (ع) از آغاز فعالیت کمیته های نوروزی این بار گاه منور برای پذیرایی از زائران نوروزی خبر داد

میلادپنجاهی/به گزارش واحد اطلاع رسانی روابط عمومی، سید محمد حسن دستغیب گفت: از ابتدای دینماه سال جاری کمیته های مختلف کارشناسی از معاونت های آستان مقدس جلسات خودرا برای تهیه و تدوین برنامه های نوروزی حرم مطهر آغاز کردند. وی افزود با توجه به اینکه حرم مطهر حضرت احمد بن موسی شاهچراغ (ع) در صدر مکان های زیارتی منطقه جنوب کشور قرار دارد و این مکان مذهبی میعادگاه میلیونن زائران و گردشگران نوروزی در قالب گردشگری مذهبی می باشد، لذا خادمان حرم مطهر در تلاش هستند برنامه هایی در شان و ارزش زائران این بارگاه منور فراهم و عرضه نمایند.

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس خبر داد: افتتاح ۶۶ پروژه در دهه مبارک فجر با اعتباری بالغ بر ۷۶۲۰۴۴۰ میلیون ریال

سرپرست سازمان جهاد کشاورزی فارس گفت: در ایام الله دهه فجر ۶۶ پروژه در بخش های مختلف کشاورزی استان فارس با اعتباری بالغ بر ۷۶۲۰۴۴۰ میلیون ریال افتتاح و مورد بهره برداری قرار خواهند گرفت.
مهندس محمدحسن طلمعی از رونمایی ساخت نخستین کمباین غلات در استان فارس خبر داد و گفت: در ایام فرپروز دهه فجر امسال تعداد۶۶ طرح زیر بنایی در بخش کشاورزی استان فارس به بهره برداری خواهید رسید که از این تعداد پروژه، زیر بخش های بهبود تولیدات دامی با ۴۲ پروژه و بخش آب و خاک و امور فنی و مهندسی با ۱۲ پروژه بالاترین تعداد پروژه های مورد بهره برداری را بخود اختصاص داده اند.وی خاطر نشان کرد:درصنایع تبدیلی و تکمیلی کشاورزی ۴ پروژه ، تولیدات گیاهی ۳، شیلات ۲ ، توسعه فناوری های مکانیزه ۳ پروژه افتتاح خواهند شد .
طلمعی به افتتاح تعداد۴۲ طرح بخش بهبود تولیدات دامی استان فارس اشاره کرد و افزود: از این تعداد پروژه قابل بهره برداری ۱۰۶خانوار بهره مند خواهند شد . این مقام مسئول: از افتتاح ۱۷ طرح پرورش مرغ گوشتی به ظرفیت ۵۲۵۰۰۰ قطعه خیر داد و گفت : با اعتباری بالغ بر۱۴۵۳۰۵ میلیون ریال در دهه مبارک فجر امسال شاهد افتتاح آن خواهیم بود.

پرهیز از تفتیش زندگی مردم در هدفمندی یارانه ها

یکی از مراجع تقلید قم با اشاره به قانون هدفمندی یارانه‌ها و کسری بودجه دولت، بر پرهیز از تفتیش زندگی مردم تأکید کرد و گفت: مردم می‌دانند که بین آنها و دولت فاصله‌ای نیست و خودشان باید رفع مشکلات کمک کنند. به گزارش خبرگزاری فارساز قم به نقل از دفتر آیت الله صافی گلپایگانی، اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس جمهور و هیئت همراه صبح پنجشنبه با حضور در بیت حضرت آیت الله العظمی صافی با معظم له دیدار و گفت‌وگو کردند. در این دیدار آیت الله صافی با ابراز تشکر از رئیس جمهور و اسحاق جهانگیری و هیئت دولت گفت: خوشبختانه با وجود مشکلات زیادی که این دولت با آنها مواجه بوده و هست، هم در مسائل داخلی و هم ارتباطات خارجی موفقیت‌های خوبی نصیب دولت شده است که امیدوارم این موفقیت‌ها استمرار داشته باشد و مردم دنیا بیشتر به جمهوری

پیامک بز نید از دریافت سبد کالا مطلع شوید

سبد کالا از یکشنبه توزیع می‌شود/سامانه پیامک ۰۴۹۹۰۵۰۰از امروز فعال شد بنا بر تصمیم جدید دولت، قرار است سبد کالایی رایگان از یکشنبه ۱۳ بهمن ماه جاری، در شبکه های توزیع منتخب توزیع شود. بر همین اساس، سرپرستان خانوار می‌توانند از طریق سامانه‌های معرفی شده از دریافت با عدم دریافت سبد کالای خوداطلاع یابند.

به گزارش خبرنگار مهر، بنا بر اعلام وزارت صحت، معدن و تجارت، قرار است سبد کالای حمایتی دولت از یکشنبه ۱۳ بهمن ماه به تدریج در سراسر کشور توزیع شود. این سبد کالایی شامل ده کیلوگرم برنج، ۴ کیلوگرم مرغ، ۹۰۰ گرمی روغن مایع، ۲ بسته پنیر و یک شانه تخم مرغ است. بر این اساس، سرپرستان خانوارهای تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره)، سرپرستان خانوارهای تحت پوشش سازمان بهزیستی کشور، سرپرستان خانوارهای مستمری‌بگیران تأمین اجتماعی با حقوق مستمری زیر پنج میلیون ریال، سرپرستان خانوارهای کارگران مشمول قانون کار و تأمین

سقوط قیمت جهانی طلا

قیمت جهانی طلا نسبت به دو روز گذشته ۲۰ دلار کاهش قیمت داشته است و در بازار تهران نیز قیمت هر قطعه سکه طرح قدیم ۵ هزار و ۵۰۰ تومان گرانتر از طرح جدید به فروش می‌رسد.
به گزارش فارس، به نقل از کینکوت، قیمت هر اونس طلا (معادل ۳۱٫۱۳۲ گرم) در لحظه تنظیم این گزارش در بازارهای جهانی به ۱۲۴۲ دلار و ۵۰ سنت رسید و این در حالی است که نسبت به دو روز گذشته بیش از ۲۰ دلار کاهش قیمت داشته‌است.

به گزارش فارس هر اونس نقره در بازارهای جهانی ۱۹ دلار و ۳۲ سنت هر اونس پلاتین ۱۳۸۹ دلار، هر اونس پالادیم ۷۱۰ دلار و هر اونس روییدیم

خدائیان رئیس کل دادگستری فارس

رییس کل دادگستری استان فارس با بیان اینکه ورودی پرونده به‌دستگاه قضایی فارس همچنان زیاداست، گفت: میانگین ورودی پرونده به هر شعبه از دستگاه قضایی در فارس، ۱۸۶ پرونده است.

دکترعبدالله خدائیان پنجشنبه ۱۰ بهمن در مراسم تحلیف کارآموزان قضایی دوره‌های ۵ و ۶ دادگستری در استان فارس گفت: امروز با افزایش ورودی پرونده در دستگاه قضایی روبرو هستیم.وی با بیان اینکه فارسی رتبه سوم‌بیماری در کشور را دارد، حضور اتباع بیگانه در سطح استان را یکی از علل افزایش ورودی پرونده‌ها ذکر و خاطر نشان کرد:امروز بیش از ۲۰۰هزار تبعه خارجی بدون مجوز در فارس دارم که بسیاری از جرایم را رقم می‌زنند و از کشور خارج می‌شوند و پرونده‌هایشان روی دست ما می‌ماند.

خدائیان تعدادزیادی معناد که متولی خاصی ندارند، نبوداردگاه بازپروری مناسب و گستردگی استان فارس و همجاری با استان‌ها و مناطق جرم‌خیز را

رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندانهای فارس، با بیان اینکه این جشنواره از ششم تا دهم بهمن برگزار شد، افزود: در این جشنواره ۲۵ گروه از زندان‌های شیراز، کازرون و نیزبزرگ شرکت کردند و ۷ گروه به مرحله پایانی راه یافتند.

رئیس اداره فرهنگی و تربیتی زندان‌های فارس در آیین اختتامیه ششمین جشنواره تئاتر زندانیان استان فارس اظهار داشت: امسال ۲۵ گروه شرکت‌کننده از ۵ زندان استان در جشنواره تئاتر زندانیان شرکت کردند. حمیدرضا جهانگیری با بیان اینکه این جشنواره از ششم تا دهم بهمن برگزار شد، افزود: در این جشنواره ۲۵ گروه از زندان‌های شیراز، کازرون و نیزبزرگ شرکت کردند و ۷ گروه به مرحله پایانی راه یافتند. وی افزود: نمایش‌های سوزه داغ، معرکه عاشوراییان، مونس، یک کلاغ همیشه سیاه است، ساعت اعدام، سفید مثل شب، سیاه‌سیاه‌نمی‌شود در بخش‌های موسیقی، طراحی نور، طراحی لباس، طراحی صحنه، نمایش نامه‌نویسی، بازیگری و کارگردانی مقام برتر را کسب کردند. جهانگیری با اشاره به استقبال مددجویان از برنامه‌های فرهنگی و جشنواره تئاترگفت: در نخستین جشنواره تئاتر، شاهد حضور ۶ گروه از زندان بودیم در حالی که امسال ۲۵ گروه در جشنواره حضور یافتند.

هودی‌یکی از چهره های تئاتری فارس که سالهاست به مدد زندانیان زندان شیراز به آنها اهدا شد.

مدیرکل صدا و سیما مرکز فارس: صدا وسیما رسانه‌ای عام است و فقط برای یک قشر خاص برنامه پخش نمی‌کند

ظریف مطرح کنیم و در برنامه های آشپزی، پزشکی، ورزشی، و... با استفاده از آیات قرآن و احادیث و روایات مخاطب را با این مبانی نورانی آشنا کنیم. آیت‌الله سید علی اصغر دستغیب نماینده خبرگان رهبری با تأیید برنامه‌های صدا و سیما گفت: طبق فرموده رهبر عالیقدر، انقلاب ما در دامنه کوهی حرکت می‌کنیم که در قله آن حضرت علی علیه‌السلام است که بمجدالله پیشرفت‌ها هم چشمگیر بوده و ما موظفیم که صدا وسیما را تقویت کنیم تا به قله برسیم.



وی افزود: رسانه متعلق به همه است و باید فراگیر باشد و همه جناح‌ها و اقشار را در برگیرد و به لطف خدا در دوره مدیریت آقای کشفی این امر مدنظر قرار گرفته